
Sänk högt kolesterol

Bibehåll normal kolesterolnivå

Senikol innehåller växtsteroler som har visat sig sänka kolesterolnivån i blodet och hjälper vid lägre

dosering, att bibehålla en normal kolesterolnivå. Tas i samband med måltid för optimal effekt.

Kosttillskott. Från 5 år. 
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Vem kan ta Senikol?

Senikol. Kosttillskott. Växtsterol har visat sig sänka/reducera kolesterolnivåer i blodet vid ett dagligt intag på 1,5-3 g växtsterol. En hög kolesterolnivå är en riskfaktor för
kranskärlssjukdom. Växtsterol bidrar till att bibehålla normala kolesterolnivåer i blodet vid ett dagligt intag på 0,8 g växtsterol. Överskrid inte rekommenderad dygnsdos.
Kosttillskott bör inte användas som ett alternativ till en varierad och balanserad kost och sund livsstil. Förvaras utom räckhåll för små barn. Produkten är inte avsedd för
gravida eller ammande kvinnor eller barn under 5 år. Patienter som tar kolesterolsänkande medicin bör informera sin läkare om användning av produkten. 

4 kapslar dagligen: Sänker högt kolesterol på några veckor
2 kapslar dagligen: Bibehåller normal kolesterolnivå 
Kan kombineras med statiner vid behov
Enkelt och effektivt sätt att tillföra effektiv mängd växtsteroler
Små mjuka kapslar, lätta att svälja

Kundnytta:

Dosering:
För sänkning av högt kolesterol: 2 kapslar 2 gånger dagligen eller 4 kapslar vid ett tillfälle. 
För bibehållande av normal kolesterolnivå: 1 kapsel 2 gånger dagligen eller 2 kapslar vid ett tillfälle.
Maxdos: 7 kapslar dagligen
Tas i samband med måltid 

Att ha i åtanke:

Personer som behöver sänka högt kolesterol eller önskar att bibehålla en normal kolesterolnivå

Läs mer om Senikol här! 

1

Effekt på serumkolesterol inom några veckor
Kontinuerligt intag för att upprätthålla given effekt
Ej för gravida, ammande eller vid sitosterolemi 
Tas i samband med måltid, eftersom växtsteroler hämmar kolesterolupptaget från maten i tarmen 
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